

Obiect Sectorul de politie №2 "Dezghingea" al
Inspectoratului de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

Investitor OOO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Газопровод низкого давления

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Газопровод низкого давления				
1	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3/4") Ду 20*2,8мм	m			60,152 35,675
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	41,97	35,675
	2521216701202	Teava din otel Ду 20*2,8мм	m	1,0000	21,00	21,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	12,80	0,755
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	19,00	2,242
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	16,00	0,432
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
2	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 1" -2") -гильза Ф32мм	buc			27,891 16,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	41,97	16,788
	272210331053	Teava instalatie, Гильз d32mm	m	0,3000	34,00	10,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,218
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,171
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,60	0,514
3	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3/4") Ду 20*2,8мм в футляре	m			60,152 35,675
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	41,97	35,675
	2521216701202	Teava din otel Ду 20*2,8мм	m	1,0000	21,00	21,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	12,80	0,755
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	19,00	2,242
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	16,00	0,432
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление газопровода Ф20мм к основной Ф32мм к стене по типу	kg			22,758 8,394

		УКГ11,00-1шт)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	41,97	7,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	41,97	0,420
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,160
	27752763098861	Confectii metalice	kg	1,0000	14,00	14,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,014
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление газопровода Ф20мм к стене по типу УКГ1,00-2шт)	kg			22,844 8,394
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	41,97	7,869
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	41,97	0,525
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,200
	27752763098861	Confectii metalice	kg	1,0000	14,00	14,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,237
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,012
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2			64,683 46,167
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	41,97	46,167
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,387
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	29,80	3,262
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	17,00	0,859
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,62	6,926
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,50	1,300
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,152
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,629
7	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Установка крана шаровый Ду20 муфтовый ГШК-20 герметичность класса "B")	buc			163,612 27,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	41,97	27,700
	28752742052742	Robinet de inchidere (cana) Кран шаровый муфтовый d20mm ГШК-20	buc	1,0000	135,00	135,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	25,00	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
8	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Установка термозапорного клапана Ду20 Ру1,0Мпа КТЗ на газопровод, диаметр 3/4")	buc			555,855 6,715
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	41,97	6,715
	1111000102420	Supape de blocare cu mufe Термозапорный клапан КТЗ Ду20	buc	1,0000	548,00	548,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	25,00	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,640
9	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Защитное противокоррозийное покрытие газопровода -один слой грунтовки ГФ-021)	m2			23,598 18,047
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	41,97	6,715
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	41,97	11,332
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	32,50	4,875
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	26,30	0,526
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
10	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Защитное противокоррозийное покрытие газопровода в два слоя эмали ПФ-115,	m2			34,855 19,726

		включая грунтовку ГФ-021 один слой)				
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	41,97	13,011
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	41,97	6,715
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	40,00	8,087
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	32,50	4,946
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	29,80	0,894
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	26,30	1,052
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
11	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1")	m			8,797 4,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	83,60	4,180
12	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m			7,121 3,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,777
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	83,60	3,344
13	цена рыночная	Токонепроводящий гибкий рукав -шланг с маркировкой "Газ" нержавеющей Ф3/4" длиной 1,5м/1шт	m			46,000 0,000
	12345671201	Токонепроводящий гибкий рукав -шланг с маркировкой "Газ" нержавеющей Ф3/4" длиной 1,5м/1шт	m	1,0000	46,00	46,000
		2. Монтажные работы				
14	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Установка электромагнитного клапана отсекаателя Ду20мм на газопровод, диаметр 3/4" -1 ")	buc			7,855 6,715
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	41,97	6,715
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,640
15	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (монтаж сигнализатора загазованности по метану и угарному газу)	buc			239,669 146,895
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,5000	41,97	146,895
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	29,10	58,200
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,80	2,944
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	19,00	15,580
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	16,00	4,160
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	14,00	0,980
	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,1100	41,00	4,510
		3. Оборудование				
16	Цена рыночная	Электромагнитный клапан -отсекатель Ду20мм	buc			1 221,000 0,000
	12345630220	Электромагнитный клапан -отсекатель Ду20мм	buc	1,0000	1 221,00	1 221,000
17	Цена рыночная	Сигнализатор загазованности	buc			567,000 0,000
	12345630221	Сигнализатор загазованности	buc	1,0000	567,00	567,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)